
PRISHT]NA

Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PliEtina -Municipality of Itishtina

Nd baz€ t€ nenit 43, pangrah 43.1i Ligjit ru. 03/L - 040, Per veteqevedsje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes se Kosov€s", ft.28/15, qershor 2008) dhe td nenit 5 t€ Udhezimit administrativ (MAPL) nr.
02/2075, p& n:rtajge e mbledl-teve t€ Kuvendit tE Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

t h € r r e t
mbledhjen e tet€ te Kuvendit t€ Komunes sd Prishtinds, e cila do t€ mbahet m€ 28.09.2018 dhe do t€
filloj n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet nd sall€n e madhe te Kuvendit tE Komtrn€s s€ Prishtinds, rr' "UCK', ru 2

Per mbledhje propozon kcte

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekshaktit t€ proce8verbalit ti mbledhies s€ giasht€ ti Kuvendit tE

Komuneo 6€ PdshtinEs;
2. Propozimvendimi p€r miratimin e buxhetit ti Komun€s sE Prishtin€s pir vitin

2019 dhe Kornizes afatmeome buxhetore P€r petiudhen 2019-2021(KAB);

3. Propoziftvendimi p€l titie te mieteve te te hyrave vetanake 2017 dhe p€r bartie

te mieteve nga viti 20u ne vitin 2018;
4. Pyetie dhe pergiigie;
5, Te ndry8hme.

KWENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/014230s7q48 me 20.09.2018

Vt't4tje: Luteni qi ti neltni Pjesd ni mbl4dhie. Nt r\st Panundisie Pdr tb mani Piesd, Lojmirchu ne
Swbinin e K oendit, ne tuI. kontaktues: 038230-900, lnk 7700.

Adresa:Rr. UCK.2J0.000PrishlinFKosovE
T€lefon: + 381(0)18130'900

hnp://e€e prishlim-konuE org


